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Terranova, PROBIOTYKI PREBIOTYK, FITOSKŁADNIKI
KOMPLEKS, wegański suplement diety, 50 kaps
 

cena: 74,05 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent Terranova Polska

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
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 Jednym ze szczepów probiotycznych obecnych w produkcie jest Bifidobacterium lactis CHR
Hansen BB-12, który wpływa na odpowiedź układu odpornościowego. Mieszanka 7 miliardów starannie wyselekcjonowanych bakterii
probiotycznych jest wzbogacona o naturalne prebiotyki, czyli substancje, które odżywiają ważnych „mieszkańców” należących do flory
układu pokarmowego. W tym celu wykorzystano arabinogalaktan z modrzewia i fruktooligosacharydy z cykorii (błonniki pokarmowe).

Terranova poszła jednak o krok dalej i swoją mieszankę wzbogaciła o kompleks Magnifood składający się z korzenia łopianu, soku i
zielonych części buraka oraz stabilizowanych otrębów ryżowych. W ten sposób odtwarzamy najlepsze wzorce natury, która
podpowiada nam, by łączyć probiotyki z prebiotykami oraz wykorzystywać świeże zioła.

Produkt jest pozbawiony nabiału, a także barwników i sztucznych aromatów! Powstał z pasji do natury i jest odpowiedni dla
wegetarian i wegan. Bez dodatku cukrów (zawiera naturalnie występujące cukry).

Dla kogo suplement diety Probiotyki, prebiotyk, fitoskładniki kompleks:
Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.
Dla osób poszukujących probiotyków i prebiotyków w jednej kapsułce!
Dla osób, które chcą wzbogacić mikroflorę swojego przewodu pokarmowego.

Składniki:
Lactobacillus plantarum Rosell-1012, Lactobacillus casei Rosell-215, Lactobacillus rhamnosus Rosell-11, Lactobacillus acidophilus
Rosell-52, Bifidobacterium lactis CHR Hansen BB-12, w tym: korzeń łopianu (liofilizowany świeży), sok i zielone części buraka
czerwonego (liofilizowane świeże), stabilizowane otręby ryżowe, fruktooligosacharydy z cykorii, arabinogalaktan z modrzewia, wegańska
kapsułka celulozowa.

1 kapsułka zawiera: mieszanka probiotyczna 3,5mld JTK, w tym: Lactobacillus plantarum Rosell-1012 1mld JTK, Lactobacillus casei
Rosell-215 0,8mld JTK, Lactobacillus rhamnosus Rosell-11 0,7mld JTK, Lactobacillus acidophilus Rosell-52 0,5mld JTK, Bifidobacterium
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lactis CHR Hansen BB-12 0,5mld JTK, kompleks magnifood 125mg, w tym: korzeń łopianu (liofilizowany świeży) 75mg, sok i zielone
części buraka czerwonego (liofilizowane świeże) 25mg, stabilizowane otręby ryżowe 25mg, fruktooligosacharydy z cykorii 100mg,
arabinogalaktan z modrzewia 50mg.

JTK - jednostki tworzące kolonie.

Sposób użycia:
osoby dorosłe jedna lub dwie kapsułki dziennie podczas posiłku. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.
Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 

Terranova Polska Sp. z o.o.
ul. Leszczyńskiego 40 A
02-496 Warszawa
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